
Naručilac

Godina plana

Verzija plana

Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Delovi za lokomotive 661, 664 18,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0002 Dobra Kočni umeci za sve serije lokomotiva i teretnih kola 7,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal 34322300 - Kočione obloge RS - Srbija

0003 Dobra Kompozitni kočni umeci S-810 3,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal 34322300 - Kočione obloge RS - Srbija

0004 Dobra LL blokovi 9,050,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

Izmena procenjene 

vrednosti na osnovu 

odluke br. 4/2021-1192-

301 od 20.08.2021

0005 Dobra Delovi za sistem za hlađenje dizel motora 3,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0006 Dobra Akumulatorske ćelije 5,000,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

31400000 - Akumulatori, 

primarne ćelije i primarne 

baterije RS - Srbija

0007 Dobra

Delovi za remont kočne opreme  Wabtec i 

Westinghouse 22,000,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0008 Dobra Delovi za remont  kočne opreme Knorr 4,000,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0009 Dobra Delovi za remont  kočne opreme Dako 5,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0010 Dobra Delovi za remont vijčanih kompresora 4,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal 42123000 - Kompresori RS - Srbija

0011 Dobra LPG za vozna sredstva 3,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0012 Dobra Nabavka i ugradnja klima uređaja za  lok 661 8,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0013 Dobra Nafta i benzin za drumska vozila-kamioni i cisterne 5,111,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 09130000 - Nafta i destilati RS - Srbija

0014 Dobra Nafta i benzin za drumska vozila-putnički automobili 19,898,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 09130000 - Nafta i destilati RS - Srbija

0015 Dobra Razvoj elektronske pisarnice 5,000,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

72000000 - Usluge 

informacione tehnologije: 

savetodavne usluge, izrada 

aplikacija, internet i podrška RS - Srbija

0016 Dobra Rezervni delovi i sklopovi za Vektron lokomotive 30,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

Izmena predmeta javne 

nabavke je na osnovu 

Odluke br. 4/2021-1159-

293 od 03.06.2021. god.

0017 Dobra Euro dizel za lokomotive 1,160,848,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal 09134200 - Dizel gorivo RS - Srbija

0018 Dobra Kvarcni pesak Otvoreni postupak 1. kvartal 14211100 - Prirodni pesak RS - Srbija

0019 Dobra Lož ulje 33,180,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal 09135100 - Lož ulje RS - Srbija

0020 Dobra Ugalj 4,500,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

09111000 - Ugalj i goriva na 

bazi uglja RS - Srbija

0021 Dobra Kancelarijski materijal 5,000,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

30192000 - Kancelarijski 

materijal RS - Srbija

0022 Dobra Obrasci 5,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 22822000 - Poslovni obrasci RS - Srbija

0023 Dobra Kancelarijski nameštaj 3,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

39130000 - Kancelarijski 

nameštaj RS - Srbija

0024 Dobra Klime 1,500,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

39717200 - Uređaji za 

klimatizaciju RS - Srbija

Srbija Kargo a.d.
2021

8
20.08.2021

PLAN JAVNIH NABAVKI



0025 Dobra Ulja i maziva 30,000,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

09211000 - Ulja za 

podmazivanje i sredstva za 

podmazivanje RS - Srbija

0026 Dobra

Električna energija za napajanje potrošača na 

srednjem naponu, niskom naponu i širokoj potrošnji 

"Srbija Kargo" a.d. 99,000,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

09310000 - Električna 

energija RS - Srbija

0027 Dobra Transportne vreće 1,500,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 18930000 - Vreće i torbe RS - Srbija

0028 Dobra Oprema za signalizaciju Otvoreni postupak 2. kvartal

34632100 - Mehanička 

oprema za signalizaciju RS - Srbija

0029 Dobra Zaštitna i službena odeća, obuća i oprema 127,653,480.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

18100000 - Radna odeća, 

specijalna radna odeća i 

prateća oprema RS - Srbija

0030 Dobra Računarska oprema i rezervni delovi 5,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

30200000 - Računarska 

oprema i materijal RS - Srbija

0031 Dobra Elastomeri za odbojne i vučne uređaje 300 kola 46,020,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila RS - Srbija

0032 Dobra

Nabavka kočne opreme za teretna kola serije Sgnss i 

Eanoss 70,800,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34322000 - Kočnice i delovi 

kočnica RS - Srbija

0033 Dobra

Nabavka novih dvoputnih šinskih vozila za 

manevrisanje (3 komada) 161,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34621200 - Železnička vozila 

za održavanje ili servisiranje RS - Srbija

0034 Dobra Nabavka viljuškara 5,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 42415110 - Viljuškari RS - Srbija

0035 Dobra Nabavka auto guma 2,372,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

34351100 - Gume za 

automobile RS - Srbija

0036 Usluge Remont vučnih motora 15,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50532100 - Usluge popravke 

i održavanja elektromotora RS - Srbija

0037 Usluge Remont generatora 4,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50532300 - Usluge popravke 

i održavanja generatora RS - Srbija

0038 Usluge Remont osovinskih sklopova 5,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50221300 - Usluge popravke 

i održavanja osovinskih 

sklopova lokomotiva RS - Srbija

0039 Usluge

Remont regulatora broja obrtaja dizel motora i 

rutovih duvaljki 10,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50221000 - Usluge popravke 

i održavanja lokomotiva RS - Srbija

0040 Usluge

Popravka elektronskih uređaja za lokomotive serije 

621 2,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija

0041 Usluge Nalivanje i izrada kliznih ležajeva 7,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija

0042 Usluge

Šestomesečni periodični pregled  na lokomotivi 

Vectron 5,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija

0043 Usluge Regeneracija akumulatorskih baterija 5,000,000.00 Otvoreni postupak 4. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija

0044 Usluge Održavanje  Vektron lokomotiva 30,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija

0045 Usluge Održavanje drumskih vozila Otvoreni postupak 2. kvartal

50110000 - Usluge popravki 

i održavanja motornih vozila 

i pripadajuće opreme RS - Srbija

0046 Usluge Remont i popravka lokomotivskih kompresora 5,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija



0047 Usluge Remont strugova 3,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50000000 - Usluge 

održavanja i popravki RS - Srbija

0048 Usluge Prekvalifikacije i dokvalifikacije 2,000,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

80400000 - Usluge 

obrazovanja odraslih i druge 

usluge obrazovanja RS - Srbija

0049 Usluge Osiguranje za nekretnine, postrojenja i opremu 110,604,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

66510000 - Usluge 

osiguranja RS - Srbija

0050 Usluge Osiguranje od odgovornosti usled vršenja delatnosti 62,685,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

66510000 - Usluge 

osiguranja RS - Srbija

0051 Usluge Smeštaj mašinovođa u obrtnim stanicama Otvoreni postupak 3. kvartal

55110000 - Usluge 

hotelskog smeštaja RS - Srbija

0052 Usluge

Ugradnja sonde, poklopaca za rezervoar, GPS sa 

praćenjem 1,140,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

63711100 - Usluge praćenja 

vozova RS - Srbija

0053 Usluge Špediterske usluge Otvoreni postupak 1. kvartal

63523000 - Usluge lučkih i 

špediterskih agencija RS - Srbija

0054 Usluge

Obezbeđenje objekata, imovine i zaštite od požara i 

robe u prevozu Otvoreni postupak 1. kvartal

79710000 - Usluge 

obezbeđenja RS - Srbija Tehnička greška

0055 Usluge Čišćenje prostorija 111,000,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

90900000 - Usluge čišćenja i 

sanitacije RS - Srbija

0056 Usluge Osiguranje robe u prevozu 33,390,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

66514000 - Osiguranje robe 

u prevozu i usluge 

osiguranja u prevozu RS - Srbija

0057 Usluge Izrada reda vožnje 1,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

22458000 - Materijal 

štampan po narudžbini RS - Srbija

109108420 - Infrastruktura 

železnice Srbije

0058 Usluge

Specifična i ostala zdravstvena zaštita, ispitivanje 

uslova radne okoline i ostale zdravstvene usluge kao i 

sredstava i oprema za pružanje prve pomoći i 

osposobljavanje za prvu pomoć 42,405,099.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

66510000 - Usluge 

osiguranja RS - Srbija

0059 Usluge

Osiguranje zaposlenih od posledica nesrećnih 

slučajeva Otvoreni postupak 2. kvartal

66512100 - Usluge 

osiguranja od nezgode RS - Srbija

0060 Usluge

Usluga preuzimanja opasnog otpada sa teritorije 

"Srbija Kargo" a.d. 3,500,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

90511000 - Usluge 

sakupljanja otpada RS - Srbija

0061 Usluge

Neposredna zaštita od požara,servisiranje pp aparata i 

hidranata,ispitivanje pp aparata na hladni vodeni 

pritisak 8,500,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

71356400 - Usluge 

tehničkog planiranja RS - Srbija

0063 Usluge

Konsultantske usluge za unapređenje i optimizaciju 

finansijsko kadrovskog poslovanja SAP sistema 7,250,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

72212610 - Usluge izrade 

softvera za baze podataka RS - Srbija

0064 Usluge Održavanje aplikativnog softvera na SQL platformi 1,500,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

72212610 - Usluge izrade 

softvera za baze podataka RS - Srbija

Sredatva u iznosu od 

4.500.000,00 se 

usmeravaju na novi 

poziciju sa nazivom 

"Usluga izrade softvera na 

SQL platformi i 

implementacija"

0065 Usluge

Optimizacija štampe, održavanje štampača i fotokopir 

uređaja Otvoreni postupak 2. kvartal

30125110 - Toner za 

laserske štampače i telefaks 

mašine RS - Srbija

0066 Usluge

Konsultantske usluge podrške i održavanja SAP 

sistema 5,000,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

72212610 - Usluge izrade 

softvera za baze podataka RS - Srbija

0067 Usluge Konsultantske usluge za Data centar 3,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

72253200 - Usluge 

sistemske podrške RS - Srbija

0068 Usluge

Obnova licenci za Veem backup softver i Veamware 

softvera za virtuelizaciju, Red Hat 2,500,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

72212218 - Usluge izrade 

softvera za upravljanje 

dozvolama (licencama) RS - Srbija

0069 Usluge

Redovna opravka teretnih kola kod remontera  ( 400 

teretnih kola) 400,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50114000 - Usluge popravke 

i održavanja teretnih vozila RS - Srbija

0070 Usluge Remont osovinskih sklopova za Vektron lokomotive 23,600,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu RS - Srbija

0071 Usluge

Investiciona opravga ranga G.O. Lokomotiva (10 

komada) 199,210,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50223000 - Usluge remonta 

lokomotiva RS - Srbija

Izmena procenjene 

vrednosti na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0072 Usluge Remont dizel motora za  661 27,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal 34311000 - Motori RS - Srbija



0073 Radovi

Sanacija fasade i adaptacija oluka u poslovnoj zgradi u 

Beogradu, ul.Nemanjina br.6 (III faza) 23,959,643.98 Otvoreni postupak 1. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje RS - Srbija

109108420 - Infrastruktura 

železnice Srbije

0074 Radovi

Opravka okretnice sa sanacijom prilaznih koloseka 

Kraljevo 3,600,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje RS - Srbija

0075 Radovi Sanacija i adaptacija objekata SK - u st. Surčinu 5,000,000.00 Otvoreni postupak 1. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje RS - Srbija

0076 Radovi Investiciono ulaganje u objekte radionica ZOVS 12,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje RS - Srbija

0077 Usluge Opravka lokomotive 193-911 111,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50223000 - Usluge remonta 

lokomotiva

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva sa ove pozicije u 

iznosu od 7.000.000,00  

usmeravaju se na novu 

poziciju "Rezervni delovi za 

lokomotivu 193-911" na 

osnovu Odluke 4/2021-

1173-296 od 13.07.2021

0078 Usluge Ugradnja auto stop uredjaja za lokomotive 27,000,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu

RS11 - Beogradski 

region

0079 Usluge

Usluga izrade softvera na SQL platformi i 

implementacija 4,500,000.00 Otvoreni postupak 2. kvartal

72212610 - Usluge izrade 

softvera za baze podataka

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju 

usmerena su sa pozicije 

0064 " Održavanje 

aplikativnog softvera na 

SQL platformi"

0080 Dobra Zaptivni materijal 1,980,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god

0081 Dobra Oprema i alati za OVS 1,980,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal 44510000 - Alati

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god

0082 Dobra Četkice i klizači 2,970,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0083 Dobra Delovi za birač napona i elektrovuču 1,980,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0084 Dobra Delovi za održavanje kola 5,650,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0085 Dobra

Delovi i uređaji za grejnje i klimatizaciju voznih 

sredstava sa ugradnjom 4,950,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0086 Usluge Atestacija opreme za ispitivanje kočnice 1,980,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.



0087 Usluge Baždarenje vaga 1,980,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0088 Radovi Građevinski radovi na objektima ZOVSa 9,955,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0089 Radovi

Izvođenje radova na sanaciji i adaptaciji objekata za 

vršenje delatnosti Sektora za saobraćaj i transport 8,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0090 Radovi

Izvođenje radova na sanaciji i adaptaciji objekata za 

vršenje delatnosti Sektora za vuču vozova i TKP 4,500,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

45200000 - Radovi na 

objektima ili delovima 

objekata visokogradnje i 

niskogradnje

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0091 Usluge Zakup teretnih kola serije Habbinss 32,625,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34621100 - Železnički 

teretni vagoni

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0092 Usluge Generalni remont dizel motora CAT C15 5,200,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50223000 - Usluge remonta 

lokomotiva

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0093 Usluge Remont TE015C i TA611W04 3,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju su 

obezbeđena na osnovu 

Odluke 4/2021-1159-293 

od 03.06.2021. god.

0094 Dobra Rezervni delovi za lokomotivu 193-911 7,000,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

34631000 - Delovi 

lokomotiva ili šinskih vozila

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju  

usmerena su sa pozicije  

0077 "Opravka  lokomotive 

193-911" na osnovu 

Odluke 4/2021-1173-296 

od 13.07.2021

0095 Usluge Remont i popravka sklopova elektro i dizel lokomotiva 3,060,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

50220000 - Usluge 

popravke, održavanja i 

srodne usluge za železnice i 

drugu opremu

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju 

obezbeđena su sa pozicije 

0062 "Izrada procene rizika 

od katastrofa i plan zaštite 

i spasavanja, a na osnovu 

Odluke 4/2021-1173-296.

Sredstva sa ove pozicije u 

iznosu od 990.000,00 

dinara bez PDV-a, 

usmeravaju se na Novu 

poziciju "Pravne usluge iz 

oblasti javnih nabavki" a na 

osnovu Odluke 4/2021-

1178-298.

0096 Dobra Sredstva za podmazivanje dizel motora 4,950,000.00 Otvoreni postupak 3. kvartal

09211000 - Ulja za 

podmazivanje i sredstva za 

podmazivanje

RS11 - Beogradski 

region

Sredstva za ovu poziciju 

obezbeđena su sa pozicije 

0004,  , a na osnovu 

Odluke 4/2021-1192-301


